



انتصاب نماینده ولی فقیه و امام جمعه کرمانشاه از سوی رهبر انقلاب

صفحه ۲



شرم بر غروب و سازمان ملل

صفحه ۷

حاکمیت حق مردم است مردم سالاری

پنجشنبه ۲۷ مهر ۱۴۰۲ - ۳ ربیع الثانی ۱۴۴۵ - ۱۹ اکتبر ۲۰۲۳ - سال بیست و دوم - شماره ۸ - ۱۰۸ صفحه - ۷۰۰۰ تومان

وزارت جهاد کشاورزی دستور قطع واردات روغن خام خوراکی را صادر کرد

پیش‌بینی ایجاد تلاطم در بازار روغن‌های خوراکی

صفحه ۴



نسل کشی غاصبان فلسطین در بیمارستان المعمدانی

فاجعه قصابان صهیونیست در غزه

صفحه ۲

سر مقاله



کرم محمدی

هدیه خونین تانیاهو به جوایدن ؟!!؟

بایدن رئیس جمهور ایالات متحده آمریکا سه شنبه وارد سرزمین‌های اشغالی و مهمان نخست وزیر رژیم کودک‌کش صهیونیستی شد.

تنها چند ساعت قبل از آن که هواپیمای بایدن در فرودگاه بن گورین به زمین بنشیند، بنیامین نتانیاهو با دستور حمله به بیمارستان فلسطینی و کشتار بی‌رحمانه زنان و کودکانی که یا مجروح حملات هواپیماها بودند و یا برای در امان ماندن از حملات هوایی اشغالگران در محوطه این بیمارستان پناه گرفته بودند، این خون‌ریزی وحشیانه را بی‌سلبایش به عنوان هدیه تقدیم جو بایدن رئیس جمهور آمریکا کرده است.

انتشار این خبر هولناک و تصاویر دلخراش تکه تکه شدن انسان‌های بی دفاعی که گناهشان فقط فلسطینی و مسلمان بودن آنها بوده است، موجی را در بسیاری از ممالک اسلامی و غیر اسلامی دعه‌ها هزار نفر به خیابان‌ها ریخته‌اند و ضمن محکوم کردن ایسن جنایت، خواهان پایان یافتن کشتار فلسطینی‌ها توسط رژیم صهیونیستی شده‌اند.

درست در زمانی که جهانیان در بهت و حیرت قتل عام مردم غزه در بیمارستان معمدانی هستند، صدر اعظم آلمان در کنار قصاب غزه ایستاده و با افتخار اعلام می‌کند که دولت آلمان حامی و پشتیبان صهیونیست‌هاست و رئیس جمهوری آمریکا نیز برای دلگرمی هرچه بیشتر و حمایت همه‌جانبه به دیدار تانیاهو رفته و دست در دستانی گذاشته است که تا به مرقق به خون زنان و کودکان فلسطینی آغشته شده است. مقامات دولت‌های غربی وقاحت را به جای رسانیده‌اند که حتی از عامل اصلی سلاخی کردن

فلسطینی‌ها در بیمارستان المعمدانی نام نبرده و با بی شرمی تمام درصدند تا از تکاپ این جنایت هولناک را به فلسطینی‌ها نسبت دهند؟!؟

از دیدگاه رهبران و حاکمان دول غربی و براساس آنچه در صحنه عمل مشاهده می‌شود، مسلمانان و به ویژه فلسطینی‌ها از دایره شمول حقوق بشر خارج بوده و بمباران، قتل عام، محاصره تمام عیار و آواره نمودن آنها مجاز است.

کیست که نداند بمب‌های اهدایی آمریکا توسط جت‌های جنگنده آنان بر بیمارستان معمدانی فرود آمده و بیش از ۱۵۰۰ نفر را به خاک و خون کشیده است؟ کیست که نداند بدون حمایت‌های همه جانبه مالی، تسلیحاتی، سیاسی و تبلیغاتی آمریکا و اروپا، رژیم خون‌ریز صهیونیستی قادر به ادامه حیات ننگین خود نخواهد بود.

بدون شک ایسن جنایت‌ها هرگز از خاطره مردم فلسطین، ملت‌های مسلمان و آزادخواهان جهان محو نخواهد شد و بعنوان سندی ننگین و خیانت‌بار از همدستی غرب و صهیونیست‌ها در تاریخ مبارزات ملت فلسطین ثبت و ضبط خواهد شد.

اینگونه جنایات بوجود آورنده طوفان الاقصی بوده و از این پس نیز موتور محرکه مقاومت فلسطینی خواهد بود.

جهانیان بداندن تاریخ و آینده‌گان از این همه جرم و جنایت علیه مردم مظلوم غزه و بی‌دفاع فلسطین به عنوان صفحاتی تاریک و ننگین از نسل‌کشی یاد خواهند کرد و نام سردمداران دنیای غرب و مدعی حقوق بشر و سکوت و یا همراهی آنان را در برابر سفاکی و جنایات هولناک رژیم صهیونیستی را همچون چنگیز خان‌ها در ردیف خون‌ریزترین حکام قرار خواهند داد.

حقوق بشر

گزارشگر ویژه سازمان ملل:

نوار غزه در حال تجربه بمباران مداوم و ویرانی عظیم است

خشونت و تبعیض نژادی سیستماتیک علیه فلسطینیان

گزارشگر ویژه سازمان ملل در ادامه، تنش اخیر در غزه را نشان دهنده «خشونت ساختاری، سیستمی و پایداری که فلسطینیان هر روز از زمان اشغال تجربه می‌کنند» ارزیابی و تأکید کرد: من به آتش بس فوری دعوت می‌کنم و از کشورهای عضو سازمان ملل می‌خواهم که بر طبل جنگ نکوبند. این گزارش، با یادآوری بیش از ۷۵ سال آوارگی مردم فلسطین به دلیل اقدامات صهیونیست‌ها نوشته است: «اراضی اشغالی فلسطین بیش از ۵۶ سال است که تحت اشغال نظامی بوده است - اشغالی که مستلزم عدم پاسخگویی، جابجایی و تخریب مداوم، محدودیت‌های حرکتی و تبعیض نژادی سیستماتیک است.

آزادی و حق تعیین سرنوشت فلسطینیان

موفق‌کنندگ در این گزارش یادآور شد که کشورهای عضو سازمان ملل متحد مجدداً بر تعهد خود به حمایت از برابری حاکمیتی همه کشورها و احترام به تمامیت ارضی و استقلال سیاسی آنها تأکید کردند و سال‌های ۲۰۱۹ تا ۲۰۲۸ را به عنوان «دهه صلح نلسون ماندلا» به رسمیت شناختند. وی افزود: این اعلامیه از رویکردی جامع برای حفظ صلح از طریق جلوگیری از درگیری و رسیدگی به علل ریشه‌ای آن حمایت می‌کند. این متخصص سازمان ملل، اهل آفریقای جنوبی در ادامه اظهار داشت: گام‌ها برای تحقق حق تعیین سرنوشت فلسطینیان با کرامت و حاکمیت آنها مرتبط است. وی تأکید کرد: شما نمی‌توانید میل انسان به آزادی را خاموش کنید.

گزارش ویژه سازمان ملل با بحرانی خواندن وضعیت بهداشتی غزه، خواستار آتش بس فوری و ایجاد دسترسی‌های بشردوستانه شد. بنابر اعلام سازمان ملل متحد، گزارشگر ویژه این سازمان در مورد حق سلامت، با بحرانی خواندن وضعیت بهداشتی غزه، خواستار آتش‌بس فوری و دسترسی بشردوستانه به این منطقه شد.

تالانگ موفق‌کنگ، گزارشگر ویژه سازمان ملل در مورد «حق همگانی برای برخورداری از بالاترین استانداردهای قابل دستیابی در سلامت جسمانی و روانی»، در گزارش خود که در تارنمای رسمی سازمان ملل منتشر شد، ادامه جابجایی‌های خشونت بار و اجباری مردم غزه و تهدید حملات بیشتر به این منطقه محاصره شده را یک خطر بزرگ برای بهداشت عمومی و وضعیت اضطراری خواند و اظهار داشت: همه طرف‌های درگیر و شرکای بین‌المللی آنها باید دسترسی سریع و بدون مانع به تجهیزات ضروری بشردوستانه از جمله غذا، آب و دارو، سوخت و برق را تضمین کنند.

وی تأکید کرد: زیرساخت‌های پزشکی غزه به طور جبران ناپذیری آسیب دیده و ارائه‌دهندگان مراقبت‌های بهداشتی در وضعیتی وخیم با دسترسی محدود به تجهیزات پزشکی و شرایطی که به آنها اجازه ارائه مراقبت‌های بهداشتی به موقع و با کیفیت را نمی‌دهد، کار می‌کنند.

وی اضافه کرد: کارکنان بخش‌های بشردوستانه، پزشکان، جامعه مدنی، سازمان‌های حقوق بشر و

در تجمع مردم تهران در محکومیت جنایات رژیم صهیونیستی؛

رئییی: هر قطره خون فلسطینی‌ها یک گام صهیونیست‌ها را به سقوط نزدیک می‌کند

دیگری به خود گرفت و آنها را برای ایستادگی در مقابل رژیم صهیونیستی مصمم‌تر و پیروزی را برای مردم فلسطین حتمی کرد. رئیسی یادآور شد که ملت فلسطین ایستادگی و مقاومت کردند به نحوی که ایستادگی و مقاومت آنها باعث شد رژیم صهیونیستی دست به اقدامات جنایتکارانه بیشتری بزند اما آنها همواره مقاومت کردند. جنگ سنگ تبدیل به جنگ با موشک شد اما مردم مسلمان فلسطین از حق خود کوتاه نماندند تا جایی که ظلم‌های رژیم صهیونیستی مردم مظلوم فلسطین را به سئوه آورد. رئیس جمهوری در بخش دیگری از سخنان خود در این اجتماع مردمی به شهرک‌سازی‌ها، تجاوزگری‌ها، بی‌احترامی به حریم مسجد الاقصی و از بین بردن کرامت انسانی و بسیاری از ظلم‌های این رژیم اشاره کرد و گفت: مجاهدان فلسطینی نشان دادند، ابتکار عمل در این میدان به دست آنهاست و با عملیات طوفان الاقصی شکست بزرگی را بر پیکره دشمن وارد کردند. رئیسی این شکست را شکست جدی برای رژیم صهیونیستی با داشتن هفت سرویس اطلاعاتی برای امنیت این رژیم عنوان کرد افزود: غیر از گنبداهنین و موساد، ۶ جریان اطلاعاتی دیگر

جلسات و میزهای مذاکره با سازمان‌های آزادی‌بخش، به هیچ کدام از قراردادهایی چون کمپ دیوید، شرم و شیخ، اسلو پایبند نبودند و به تعبیر قرآن کریم این پیمان شکنان، به هیچ میثاقی وفادار نبودند.

مقاومت مقابل رژیم صهیونیستی در هیچ زمانی کم‌رنگ نشده است

رئییی بیان کرد: تصور کردند می‌توانند حق مردم فلسطین و جنایات‌های خود را با عادی‌سازی روابط با کشورهای منطقه سرپوش بگذارند و حق مردم را ضایع کنند و بر جنایات‌های بی‌شمار خود سرپوش بگذارند اما مردم فلسطین و مردم منطقه همواره فریاد زدند. رئیس جمهوری خاطر نشان کرد: هیچ زمان جریان ایستادگی و مقاومت در مقابل رژیم صهیونیستی کم‌رنگ نشده است یک روز انتفاضه اول، یک روز انتفاضه دوم و یک روز انتفاضه سوم و چهارم اما جوانان با ایستادگی برابر جنایات رژیم صهیونیستی حبس و شکنجه‌ها را تحمل کردند و تاکنون دست از حقوق حقه خود برنداشتند. وی یادآور شد: با انقلاب شکوهمند اسلامی جریان مبارزات مردم فلسطین شکل

سید ابراهیم رئیسی عصر چهارشنبه در اجتماع عظیم مردمی در محکومیت جنایات رژیم صهیونیستی در میدان انقلاب تهران گفت: امروز روز عزای عمومی برای ملت بزرگ ایران است. عزای عمومی برای امت اسلامی و عزای عمومی برای انسانیت و برای همه مردم آگاه و با وجدان است. رئیس‌جمهوری گفت: امروز غمه برای ارتکاب یک جنایت هولناک بدست انسان نمانه‌است که به تعبیر امیرالمومنین (ع) شکل آنها شبیه انسان است، اما قلب آنها حیوانی است. رئیسی گفت: کدام انسان این جنایت هولناک را قبول می‌کند. کشتن زنان و کودکان و حمله به بیمارستان و حمله به بیمارستان پایان رژیم صهیونیستی آغاز خواهد شد.

وی ادامه داد: علاوه بر شکست‌های امنیتی رژیم صهیونیستی یک نفرت عمومی در جهان نسبت به جنایات هولناک این رژیم ایجاد شده است و امروز کسی نیست که در جهان رژیم صهیونیستی را جنایتکار نداند. ۷۵سال اشغال، تجاوز، ظلم و بیادگری و ویران کردن خانه‌ها، کشتن زنان و زندان و شکنجه، تصرف و تجاوز به زمین‌های کشاورزی و این همه ظلم و ستم که توسط رژیم صهیونیستی انجام شده و حال تصور می‌کنند با این همه ظلم و سستی‌ها می‌توانند حق مردم فلسطین را نادیده بگیرند. رئیس جمهوری در تکمیل این بخش از اظهارات خود افزود: ابتدا با قرارداده‌ا، پیمان‌ها و شیوه‌های مختلف مذاکرات،

خبر داغ

علاوه بر شکست‌های امنیتی رژیم صهیونیستی یک نفرت عمومی در جهان نسبت به جنایات هولنساک این رژیم ایجاد شده است و امروز کسی نیست که در جهان رژیم صهیونیستی را جنایتکار نداند. رئیس جمهوری این را هم گفت که حرکت سیاسی ارتباط و عادی‌سازی روابط با کشورها دیگر موضوعیت خود را از دست داده است و امروز ملت‌های مسلمان و آزادزان و آزادمدران جهان منتظر اقدام موثر هستند.

هر چه سریعتر روابط سیاسی با رژیم صهیونیستی قطع شود

رئییی در بخش پایانی سخنان خود تصریح کرد که امت اسلامی و مردم جهان انتظار دارند بمباران مناطق مسکونی هر چه سریعتر قطع شود. بمباران مناطق مسکونی، جنایت علیه زنان و کودکان آیا این حرکت ارزش نظامی دارد؟ کدام نظامی در دنیا این حرکت را دارای ارزش نظامی می‌داند؟ زورتان به مقاومت نمی‌رسد، کودکان، زنان و سردان غیر نظامی را می‌کشید؟ وی با تأکید بر اینکه امروز امت اسلامی و انتظار مردم دنیا از بین رفتن هرچه سریعتر محاصره مردم غزه و امدادسانی است، اظهار داشت: آنچه مردم ایران و امت اسلامی جهان و آزادگان انتظار دارند این است که هر چه سریعتر روابط سیاسی با رژیم صهیونیستی قطع شده و سفرای این رژیم اخراج و سفارت خانه‌هایش تعطیل شود.